

SICĪLIJA LIELDIENĀS



Nokļūsim Sicīlijā lielāko reliģisko svētku - Lieldienu gaidās. Laikā, kad Kristus klātbūtne jūtama ik uz soļa, tā ciešanas atdzīvinātas statuju kompozīcijās, bet Lielās Piektdienas procesijas pārsteidz savā tradīciju bagātībā. Tam visam pāri Etnas majestātiskums, sengrieķu meistardarbi un sicīliešu virtuves daudzveidība



23.03. – 30.03.

8 dienas

EUR 1245

<i>diena, maršruts</i>	<i>notikumi, apskates objekti</i>
<p>sestdiena, 23.03. Rīga – Catania – Giardini Naxos *** viesnīca Sporting Baia</p>	<ul style="list-style-type: none"> • 12:20 pulcēšanās Rīgas starptautiskajā lidostā (iepretim <i>airBaltic</i> birojam) • 14:20 – 16:50 lidojums Rīga – Katānija • transfers uz viesnīcu <i>Giardini Naxos</i> pilsētiņā • vakariņas viesnīcā
<p>svētdiena, 24.03. Giardini Naxos – Etna – Taormina – Giardini Naxos *** viesnīca Sporting Baia</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Etna – augstākais aktīvais vulkāns Eiropā (3340 m v.j.l.) un viens no augstākajiem pasaulē. Autobuss aizvedīs līdz stāvlaukumam, kur skatām pavērsies nelieli krāteri un sastingušas lavas straumes, kā arī neiztrūkstošie suvenīru kioski un kafejnīcas. Tālāk – iespēja doties ar pacēlāju līdz nākamajai stacijai, no kuras īpaši Etnas “busiņi” nogādās vēl augstāk, lai varētu ļauties unikālai pastaigai pa <i>uguns Dieva Vulkāna smēdi</i>. Jūsu labsajūtai noderēs atbilstoši apavi (slēgtie), vējjaka pret augstkalnu vējiem un lietiem, cepure, šalle! • Taormina – visgleznainākā un tūristu visapmeklētākā Sicīlijas pilsēta, kura atrodas uz 204 m augstas klints ar pasakainu skatu uz Jonijas jūras piekrasti. Pateicoties izdevīgajai atrašanās vietai, Taormina tiek dēvēta par Sicīlijas logu uz moderno pasauli • vakariņas viesnīcā
<p>pirmdiena, 25.03. Giardini Naxos – Giarre – Linguaglossa - Savoca – Giardini Naxos *** viesnīca Sporting Baia</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Botāniskais dārzs Radicepura – aiz tiem vērtiem zied Ēdenes dārzs! Lai gan tas nav Dieva darbs, tas tomēr ir guvis viņa svētību Faro ģimenes čaklajās rokās. Terasveidīgais dārzs lepojas ne tikai ar Vidusjūras reģiona augu bagātību, bet arī ar mākslas darbiem, kas raduši savu vietu šajā īpašajā salas nostūrī • viesosimies Gambino vīna dārzos, baudot vīna radīšanas stāstus, degustāciju un pusdienas • Savoca – mazpilsētiņa, kur uzņemtas filmas “Krusttēvs” ainas – Vitelli bārā un San Nicolo baznīcā. Celta uz dubultas kalna virsotnes, tā lepojas ar Pentefur cietoksni un klasiskajiem dakstiņu jumtiem • vakariņas viesnīcā
<p>otrdiena, 26.03. Giardini Naxos – Catania – Syracuse ****viesnīca Principe d’Aragona</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Katānijas vecpilsētas apskate – Katānijas zivju un lielais tirgus, Bellinī dārzs, <i>Piazza Stesicoro</i> un romiešu amfiteātris <i>Amfiteatro Romano di Catania</i>, Doma laukums – Katānijas vēsturiskais centrs • Sirakūzas, vairāk nekā jebkura cita pilsēta, atspoguļo Sicīlijas mūžīgo skaistumu. Senās Grieķijas drupas paceļas no lekniem citrusaugļu dārziem, kafejnīcu galdi aizpilda žilbinošos baroka laukumus, un medus nokrāsas viduslaiku sānielas ved lejup uz dzirkstoši zilo jūru
<p>trešdiena, 27.03. Modica – Caltagirone – Agrigento *** viesnīca Tre Torri Agrigento</p>	<ul style="list-style-type: none"> • šokolādes pilsēta Modica (UNESCO) un šokolādes degustācija ļaus prieka hormoniem vaļū! • Modikas katedrāle ar “Sicīlijas Rafaēla” Džiroلامo Alibrandi gleznām • Kaltadžirone – lieliska vieta, kur, pastaigājoties pa mazajām, senajām ieliņām, izbaudīt keramikas mākslas skaistumu it visur, sākot no slavenajām kāpnēm (<i>Scala di Santa Maria del Monte</i>), līdz pat ielu nosaukumu apzīmējumiem, kafejnīcām, keramikas darbnīcām – veikaliņiem, baznīcām • vakariņas viesnīcā

<p>ceturtdiena, 28.03. Agrigento – Cefalu – Palermo *** viesnīca <i>Mediterraneo</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> • Agridžento Tempļu ieleja (Valle dei Templi) – visiespaidīgākais sengrieķu celtniecības komplekss ārpus Grieķijas • Čefalū – saukta par Sicīlijas pērlī... maza, vēsturiska, šaurām ieliņām caurvīta pilsētiņa, kura ik gadu piesaista tūkstošiem tūristu. Viens no populārākajiem apskates objektiem – Čefalū katedrāle, ar tās fonā esošo pilsētas rotu – klinti galvas formā
<p>piektdiena, 29.03. Palermo</p> <p>*** viesnīca <i>Mediterraneo</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> • Monreāles katedrāle – greznā normāņu–arābu stilā veidotā benediktīniešu abatija netālu no Palermo, kuru Sicīlijai atstājis normaņu karalis Viljams II 1172. gadā. Katedrāles telpās vizuālo sicīliešu un bizantiešu mākslinieku darinātās mozaikas • Palermo – Sicīlijas galvaspilsēta, kas slavena, pateicoties arābu–normāņu kultūras mantojumam. Izvietojusies dabas veidotā amfiteātrī, tā dēvēta par <i>Conca d'Oro</i> jeb Zelta gliemežvāku. Palermo tirgi – <i>Vucciria</i> un <i>Del Capo</i>, greznās pilis un baznīcas, <i>Fontana Pretoria</i>, <i>Palazzo Reale</i> – Sicīlijas parlamenta sēdeklis u.c. • Lielās Piektdienas dievkalpojumi un nakts procesijas Palermo ielās
<p>sestdiena, 30.03. Palermo - Catania – Rīga</p>	<ul style="list-style-type: none"> • pārbrauciens uz Katāniju un brīvais laiks pilsētā • transfērs uz lidostu • 17:35 – 21:55 lidojums Katānija – Rīga

Piemaksa par komfortu

piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu numuru viesnīcās	EUR 170
--	---------

Ceļazīmes cenā ietilpst

- lidojums Rīga – Katānija – Rīga (ekonomiskā klase, ēdināšana nav iekļauta); lidostas nodokļi, nododamā bagāža 23 kg, rokas bagāža 8 kg;
- viena vieta tūrisma klases autobusā ceļojuma laikā;
- 7 nakts ***/****viesnīcās (atbilstoši maršruta aprakstam), divvietīgās istabās ar dušu /WC, brokastis;
- vakariņas **23.03., 24.03., 25.03., 27.03.;**
- *IMPRO* grupas vadītāja, vietējo gidu pakalpojumi;
- **ceļojuma apdrošināšana** ar *Covid-19* segumu (ceļojuma atcelšanas risks darbojas līdz 75 gadu vecumam). Iesakām noformēt un ņemt līdzi bezmaksas Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK).

Ceļazīmes cenā neietilpst

- ieejas maksa ceļojuma programmā minētajos apskates objektos,
- personīgie izdevumi, pusdienas, vakariņas (kas nav minētas programmā), “paldies” nauda ~30 EUR

Iespējamās papildzmaksas

EUR

Etna	kompleksā biļete	78
Taormīna	grieķu-romiešu amfiteātris	14
Radicepura	botāniskais dārzs	10
Linguaglossa	vīna degustācija ar pusdienām	42
Katānija	baznīcas kupols	5
Sirakūzas	Doma baznīca	2
Modica	šokolādes darītava	10
Agridžento	grieķu tempļu ieleja	14
Monreale	Doma baznīca, klostera pagalms	10

Pieteikšanās ceļojumam

avanss	otrā iemaksa		pilna summa	
EUR 300	līdz 23.01.	EUR 400	līdz 23.02.	atlikusī summa

- ja minētas iemaksas nav izdarītas laikus, *IMPRO* patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot

Atteikšanās no ceļojuma

atteikšanās datums	līdz 23.01.	pēc 23.01.	pēc 23.02.
zaudētā summa	EUR 150	EUR 300	visa summa

- iemaksāto summu līdz **13.03.** iespējams pāradsēt citai personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā



Ceļojumam nepieciešamie dokumenti :
LR pilsoņa pase vai ID karte, LR nepilsoņu pase, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.

Uzmanību! *Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja*



IMPRO

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256
e-pasts: impro@impro.lv
www.impro.lv



www.draugiem.lv/impro



www.facebook.com/improcelo



www.twitter.com/impro_celo